
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Quinta-feira •  16 de maio de 2024 •  Ano IV • Edição Nº 1466

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 013/2024) ................................................................................... 2



Quinta-feira
1 6  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano IV • Edição Nº 1466

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 013/2024)

 
 

 

 

 
Rua Juvenal Costa, nº 940, Bairro Alto da Independência, Itamarí/BA 

 
 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 
C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

PORTARIA Nº 013, DE 16 DE MAIO DE 2024 
 

 

Dispõe sobre a exoneração de servidores 
públicos municipais em detrimento da 
aposentaria.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARI – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e confere poderes conferidos pela lei orgânica do Município e:  

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Exonerar os Servidores Públicos Municipais abaixo citados, em detrimento da 

aposentadoria e consequentemente o encerramento de vínculo empregatício com a 

Administração Pública Municipal. 

NOME  FUNÇÃO RG 

JOAO NERY BRITO FISCAL SANITÁRIO 0359223621 

CREUSA DOS SANTOS AUX. DE SERVIÇOS 
GERAIS 

081705539 

HUGO PEREIRA DE 
JESUS 

MOTORISTA 0314379584 

ELIZETE VIDAL 
RODRIGUES DE JESUS 

PROFESSORA 0939901625 

HENRIQUE ARAUJO 
NERI 

AGENTE 
ADMINISTRAÇÃO 

367697386 

EDNA PEREIRA DE 
VASCONCELOS 

PROFESSORA 0191019291 

 

Art. 2º - Encaminha-se cópia ao setor pessoal, para que se proceda as anotações de 

estilo. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Itamari, 16 de maio de 2024. 

 
 

EVERTON BORGES VASCONCELOS 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 013/2024)



		2024-05-16T11:41:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




